Załącznik nr 5 

Formularz cenowy
	Lp.
	Asortyment
	Nazwa Producenta
	Nazwa Handlowa

Nr katalogowy
	Ilość
	Cena jedn. netto /zł.
	Wartość netto/zł.

Kolumna

(5x6)
	Podatek VAT %
	Cena jedn. brutto/zł


	Wartość brutto/zł.



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Komputery
	
	
	 19 szt.
	
	
	
	
	

	
	Monitor
	
	
	19 szt.
	
	
	
	
	

	
	RAZEM:
	
	
	
	
	
	
	
	


UWAGA!

Na fakturze należy użyć identycznego nazewnictwa jak użyte nazwy sprzętu i aparatury wyspecyfikowanego w załączniku nr 5













                  …...................................................................














                              data i podpis  wykonawcy

